关于转发2021年“华骐-中旭杯”安徽省大学生生态环境创新创业大赛的通知
各系部：
现将《2021年“华骐-中旭杯”安徽省大学生生态环境创新创业大赛的通知》转发给你们，请认真组织团队参赛，按照文件要求积极组队参赛。

校内选拔赛提交作品时间：2021年10月25日12:00，提交地点：生物食品与环境学院学生会办公室（桂苑4栋112号生物学院学生会办公室），电子版同时发送至gejianhua13@163.com。联系人：晋松，联系电话：0551-62158452。

生物食品与环境学院
大学生创新创业教育中心
                                 2021.10.12